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I Mikronjesia : "REGT Consulting" Sh~k 1 TIRANE 
I 

I 
Pasg~rat Financiare te Vi tit 2013 

Nr AKTIVET Shenime 
Viti 2013 Viti 2012 

I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 1,473,053 1,574,901 

1 Aktivet monetare 2 342,096 88,763 

~ Banka 3 342,096 88,763 
~ Ark a 4 

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 1,130,957 1,486,138 

~ Kerkesa te arketushme 6 946,853 1,344,354 

~ Te tjera te arketushme 7 
~ lnstrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8 
~ Debitore te tjere-Shteti Tatim Fitimi 9 184,104 141 ,784 

3 lnventari 10 
~ Lendet e para 11 
~ Prodhim ne proces 12 
~ Produkte te gatshme 13 
~ Mallra per rishitje 14 
~ Parapagesa per fumizime 15 
~ 16 
~ 17 

II AKTIVET AFATGJATA 18 33,914 33,914 

1 Aktive afatgjata materiale 19 33,914 33,914 

~ Taka 20 
~ Ndertesa 21 
~ Makineri dhe paisje 22 
~ Aktive tjera afat gjata materiale 23 33,914 33,914 

2 Aktive te tjera afatgjata 24 

Totali Aktiveve 25 1,506,967 1,608,815 

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Viti 2013 Viti 2012 

I PAS I VET AFATSHKURTRA 26 1,525,740 1,797,610 
1 Huamarjet 27 

~ Overdraftet bankare 28 
~ Huamarrje afat shkurtra 29 

2 Dety_rimet tregetare 30 1,525,740 1,797,610 
~ Te pagueshme ndaj fumitoreve 31 
~ Te pagueshme ndaj punonjesve 32 17,548 87,740 
~ Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 33 36,828 23,436 
~ Detyrime tatimore per TAP-in 34 4,400 
~ Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 
~ Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 64,276 4,950 
~ Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 
~ Kreditore te tjere 38 1,407,088 1,677,084 

' 

~ Parapagimet e arketuara 39 I 

~ 40 

II PAS I VET AFATGJATA 41 0 0 
1 Huat afatgjata 42 

~ 43 
2 Te tjera afatgjata 44 

~ 45 

Ill KAPITALI 46 - 18,773 - 188,795 
1 Kapitali i Pronarit 47 100,000 100,000 
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 - 118,773 - 288,795 
3 Terheqiet e Pronarit 49 

Totali Pasiveve 50 1,506,967 1,608,815 
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, Mikronjesia : "REGT Consulting" Shpk , TIRANE 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Nr Pershkrimi i Elementeve 
Viti 2013 Viti 2012 

I TEARDHURAT 513,338 385,827 

.... Nga shitja e sherbimeve 513,225 385,266 

.... Nga lnteresat bankare 113 561 

.... 

II SHPENZIMET =1+2+3+4+5 632,111 674,622 

1 Shpenzime per materiale 0 0 

.... lnventar ne celje 

.... Shpenzimet per mal/rat e prodhuara 

.... lnventari ne fund te vitit 

2 Shpenzime personeli 602,172 624,345 
I 

.... Pagat 516,000 535,000 

.... Siguracion 86,172 89,345 

3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata -

4 Te tjera 25,672 45,426 

.... Energji uji,fax,telefon,internet 20,158 23,239 

.... Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit 

.... Benzin/Naft/Gaz 

.... Qera ambjenti 

.... Pagesa 

.... Taksat Doganore e Bashkiake 9,420 

.... Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 3,900 12,767 

.... Gjoba te paguara 1,614 

.... 

5 Shpenzime financiare 4,267 4,851 

.... lnteresa te paguara dhe komisione bankare 4,267 4,851 

.... 

.... 

A Fitimi para tatimeve - 118,773 - 288,795 

.... Shpenzime te panjohura per efekte fiskale 1,614 

.... Fitimi/humbja per efekte fiskale - 117,159 

6 Tatimi mbi fitimin 

8 Fitimi pas tatimit - 118,773 - 288,795 
-
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"REGT Consulting" Shpk, TIRANE 

K 41623024 L 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013 

Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 

01/01/2013 

Kompjuter 1 60,292 - -

TOTAL/ 60,292 - -
~-

Amortizimi A.A.Materiale 2013 

Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 

01/01/2013 

Kompjuter 26,378 - -

TOTAL/ 26,378 - -
-~ 

VIera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013 

Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 

01/01/2013 

Kompjuter 1 33,914 - -

TOTAL/ 33,914 - -

Administratori 

Gjendje 

31/12/2013 

60,292 I 

60,292 
I 

Gjendje 

31/12/2013 

26,378 

26,378 

Gjendje 

31/12/2013 

33,914 

33,914 



"REGT Consulting" Shpk, TIRANE 
K 41623024L 

TEARDHURAT 

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 

c) Te ardhura nga shitja e Mallrave 

2 Te ardhura nga shitie te tjera (a+b+c) 

a) Qeraja 

b) lnteresa bankare 

c) Transport per te tjeret 

ANEKS ST ATISTIKOR 

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve ne 
proces: 

Shtesat (+) 

Pakesimet (-) 

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 

6 Te tjera 

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 

I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 

Page 1 

Pasqyre Nr.1 

Ne Leke 

Numri i Kodi 
Viti 2013 

Llogarise Statistikor 

70 11100 513,225 

701/702no3 11101 

704 11102 513,225 

705 11103 

708 11104 113 

7081 111041 

7082 111042 113 

7083 111043 

71 11201 -
112011 

112012 

72 11300 -
11301 

73 11400 

75 11500 

77 11600 

11800 513,338 



"REGT Consulting" Shpk, TIRANE 

K 41623024L 

ANEKS STATISTIKOR 

Numri i 
SHPENZIMET Llogarise 

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) GO 

a Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 

b) Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve {+/-) 

c Mallra te blera 605/1 

d Ndryshimet e qjendjeve te Mallrave (+/-) 

e Shoenzime per sherbime 605/2 

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 

a- Paqat e personelit 641 

b· Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 644 

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m+n) 61 

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 

b) Trajtime te pergjithshme 611 

c) Qera 613 

d) Mirembajtje dhe riparime 615 

e) Shpenzime per Siguracione 616 

f) Kerkim studime 617 

Q) Sherbime te tiera 618 

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 

j) Transferime, udhetime, dieta 625 

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 

I) Shpenzime transporti 627 

per 8/erje 6271 

per shitje 6272 

m Shpenzime per sherbime bankare 628 

n) Gjoba te paguara 657 

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 

b) Akciza 633 

c Taksa dhe tarifa vendore 634 

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 

lnformate: 

1 Numri mesatar i te punesuarve 

2 lnvestimet 

a) Shtimi i aseteve fikse 

nga te ci/at: asete te reja 

b) Pakesimi i aseteve fikse 

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 

Pasqyre Nr.2 

Ne /eke 

Kodi Viti 2013 
Statistikor 

12100 0 

12101 

12102 

12103 

12104 

12105 

12200 602,172 

12201 516.000 

12202 86,172 

12300 0 

12400 29,939 

12401 

12402 

12403 

12404 

12405 

12406 

12407 3,900 

12408 

12409 

12410 

12411 20,158 

12412 

1241 21 

124122 

12413 4,267 

12414 1,614 

12500 0 

12501 

12502 

12503 

12504 

12600 632,111 

Viti 2013 

14000 2 

15000 -
15001 

150011 , -
15002 ~ IM-M 
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"REGT Consulting" Shpk, TIRANE 
K 41623024L 

Aktiviteti 

1 Tregti Tregti karburanti 

2 Tregti Tregti ushqimore,pije 

3 Tre!:lti Tregti materiale ndertimi 

4 Tregti Tregti cigaresh 

5 Tregti Tregti artikuj industrial 

6 Tregti Farmaci 

7 Tregti Import- Eksport mallrash 

8 Tregti Tregti te tjera 

I Totali i te ardhurave nga tregtia 

9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike 

11 Ndertim Ndertime te tjera 

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 

12 Prodhim Eksport. prodhime te ndryshme 

13 Prodhim Fason te cdc lloji 

14 Prodhim Prod him materiale ndertimi 

15 Prodhim Prodhim ushqimore 

16 Prodhim Prodhim pije alkolike. etj 

17 Prodhim Prodhime energji 

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, 

19 Prodhim Prodhime te tjera 

Ill Totali i te ardhurave nga prodhimi 

20 Transport Transport mallrash 

21 Transport Transport malli nderkombetare 

22 Transport Transport udhetaresh 

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 

IV Totali i te ardhurave nga transporti 

24 Sherbimi Sherbime financiare 

25 Sherbimi Siguracione 

26 Sherbimi Sherbime miekesore 

27 Sherbimi Bar restorante 

28 Sherbimi Hoteleri 

29 Sherbimi Lojra Fati 

30 Sherbimi Veprimtari televizive 

31 Sherbimi Telekomunikacion 

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 

33 Sherbimi Profesione te lira 

35 Sherbimi Mbikeqyrje punime ndertimi{Supervizion) 

34 Sherbimi Sherbime te tjera 

v Totali i te ardhurave nga sherbimet 

TOALI (I+II+III+IV+V) 

Te ounesuar mesatarisht oer vitin 2013: 

Me 

Me a 22.001 deri ne 30.000 leke 

Me a 30.001 deri ne 95.130 leke 

Me 

Totali 

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. 

Pasqyre Nr.3 

Te ardhurat nga aktiviteti 

-

-

I 

-

513,225 

513,225 

513,225 

Nr. I te ounesuarve 

2 

Administratori 

Roland Olli 



DEKLARATE 

Deklaroj se Shoqeria "REGT-Consulting" sh.p.k me NUIS K 41623024 L me 

Administrator Z. Roland OLLI dhe Aksionere : 

l.Z.Roland Olli perqindja e pjesemarrjes I 00%, ka hartuar pasqyrat financiare te 

Vitit 2013 konform Standarteve Kombetare te Kontabilitetit (SKK.) 

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte: 

Shoqeria " TELO-AUDITING " Shpk, (Eleonora Olli,Eksperte Kontabel e Regjistruar) 

me NUIS L 11313008 0. 

Roland OLLI 


